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Valor

Receitas Correntes 21.690.271,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 2.042.405,00

Contribuições 106.459,00

Receita Patrimonial 167.953,00

Receita de Serviços 870.200,00

Transferências Correntes 18.302.160,00

Outras Receitas Correntes 201.094,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.632.623,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -2.632.623,00

Receitas de Capital 8.470.000,00

Operações de Crédito 2.400.000,00

Transferências de Capital 6.070.000,00

Receitas Correntes 21.690.271,00 78,79 %

Receitas de Capital 8.470.000,00 30,77 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.632.623,00 -9,56 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

27.527.648,00

19.057.648,00

940.290,00

937.290,00

9.407.290,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 18.117.358,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 10.601.664,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 30.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.485.694,00

DESPESAS DE CAPITAL 9.407.290,00

INVESTIMENTOS 9.262.290,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 145.000,00

DESPESAS CORRENTES 18.117.358,00 65,82 %

DESPESAS DE CAPITAL 9.407.290,00 34,17 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 3.000,00 0,01 %

Superavit

Total

Total

Total 27.527.648,00

940.290,00

19.057.648,00

9.407.290,00

100,00 %
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